
UCHWAŁA NR X/89/2019
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust. 1, art. 51 ust.1 art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, ust. 1 i 2, art. 233, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/27/2019 Rady Gminy Buczek z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Buczek na rok 2019, dokonuje się następujących zmian:

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2019" dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2019" dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 3 „Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2019” dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2019” dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w załączniku nr 6 „Dotacje z budżetu gminy na rok 2019 planowane do udzielenia podmiotomnależącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych” dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały;

6) paragraf 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę 
między dochodami a wydatkami w wysokości 767.351,20 zł., który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 767.351,20 zł.”;

7) paragraf 5 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 
1.210.415,60 zł oraz rozchodów budżetu w łącznej wysokości 443.064,40 zł., zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: 0648CE7A-6863-427C-BB48-F15D1FDCBB70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/89/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu Gminy Buczek na rok 2019

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 363 080,00 -259 260,00 259 260,00 363 080,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 363 080,00 -259 260,00 259 260,00 363 080,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 259 260,00 -259 260,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500,00 0,00 259 260,00 265 760,00

758 Różne rozliczenia 5 202 326,00 0,00 1 198,00 5 203 524,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 4 349 161,00 0,00 1 198,00 4 350 359,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 349 161,00 0,00 1 198,00 4 350 359,00

801 Oświata i wychowanie 1 117 187,00 -1 300,00 2 330,00 1 118 217,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

553 550,00 0,00 0,00 553 550,00

80101 Szkoły podstawowe 554 300,00 0,00 1 330,00 555 630,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

553 550,00 0,00 0,00 553 550,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, 
zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

100,00 0,00 30,00 130,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

100,00 0,00 1 300,00 1 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 5 612,00 0,00 1 000,00 6 612,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

80104 Przedszkola 250 472,00 -1 300,00 0,00 249 172,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00

bieżące razem: 24 637 579,15 -260 560,00 262 788,00 24 639 807,15
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

553 550,00 0,00 0,00 553 550,00

Id: 0648CE7A-6863-427C-BB48-F15D1FDCBB70. Podpisany Strona 1



majątkowe

600 Transport i łączność 789 071,00 -30 622,00 242 979,00 1 001 428,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 789 071,00 -30 622,00 242 979,00 1 001 428,00

6250

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

758 449,00 0,00 242 979,00 1 001 428,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

30 622,00 -30 622,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 2 844 831,00 -30 622,00 242 979,00 3 057 188,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 327 860,00 0,00 0,00 1 327 860,00

Ogółem: 27 482 410,15 -291 182,00 505 767,00 27 696 995,15
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 881 410,00 0,00 0,00 1 881 410,00

Id: 0648CE7A-6863-427C-BB48-F15D1FDCBB70. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/89/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Buczek na rok 2019

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dz
iał

Rozdzi
ał Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

przed zmianą 463 065,15 463 065,15 463 065,15 2 000,00 461 065,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

01
0

Rolnictwo i 
łowiectwo

po zmianach 476 565,15 463 065,15 463 065,15 2 000,00 461 065,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 853 023,00 593 023,00 593 023,00 156 023,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40
0

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę

po zmianach 919 523,00 659 523,00 659 523,00 156 023,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 853 023,00 593 023,00 593 023,00 156 023,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 919 523,00 659 523,00 659 523,00 156 023,00 503 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 125 998,92 1 117 998,92 1 077 998,92 449 594,39 628 404,53 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 008 000,00 2 008 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 000,00 -93 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00

60
0 Transport i łączność

po zmianach 3 075 498,92 1 117 998,92 1 077 998,92 449 594,39 628 404,53 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 957 500,00 1 957 500,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 077 998,92 1 069 998,92 1 069 998,92 449 594,39 620 404,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 008 000,00 2 008 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 000,00 -93 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne

po zmianach 3 027 498,92 1 069 998,92 1 069 998,92 449 594,39 620 404,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 957 500,00 1 957 500,00 0,00 0,00

Id: 0648CE7A-6863-427C-BB48-F15D1FDCBB70. Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 213 872,50 317 488,00 317 488,00 0,00 317 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896 384,50 1 896 384,50 1 056 653,44 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70
0

Gospodarka 
mieszkaniowa

po zmianach 2 228 872,50 332 488,00 332 488,00 0,00 332 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896 384,50 1 896 384,50 1 056 653,44 0,00
przed zmianą 2 213 872,50 317 488,00 317 488,00 0,00 317 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896 384,50 1 896 384,50 1 056 653,44 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

po zmianach 2 228 872,50 332 488,00 332 488,00 0,00 332 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 896 384,50 1 896 384,50 1 056 653,44 0,00
przed zmianą 2 579 749,28 2 579 749,28 2 496 749,28 1 886 941,18 609 808,10 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75
0

Administracja 
publiczna

po zmianach 2 580 749,28 2 580 749,28 2 497 749,28 1 886 941,18 610 808,10 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 146 096,44 2 146 096,44 2 146 096,44 1 813 691,18 332 405,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 147 096,44 2 147 096,44 2 147 096,44 1 813 691,18 333 405,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 944 614,36 7 901 076,36 7 130 309,50 5 392 360,21 1 737 949,29 0,00 209 218,00 561 548,86 0,00 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00 0,00
zmniejszenie -118 000,00 -118 000,00 -118 000,00 -118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80
1

Oświata i 
wychowanie

po zmianach 7 826 614,36 7 783 076,36 7 012 309,50 5 274 360,21 1 737 949,29 0,00 209 218,00 561 548,86 0,00 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00 0,00
przed zmianą 4 535 648,71 4 492 110,71 3 809 571,95 3 105 236,91 704 335,04 0,00 120 989,90 561 548,86 0,00 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00 0,00
zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 4 477 648,71 4 434 110,71 3 751 571,95 3 047 236,91 704 335,04 0,00 120 989,90 561 548,86 0,00 0,00 43 538,00 43 538,00 43 538,00 0,00
przed zmianą 292 182,14 292 182,14 280 082,14 249 313,14 30 769,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

po zmianach 273 182,14 273 182,14 261 082,14 230 313,14 30 769,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0648CE7A-6863-427C-BB48-F15D1FDCBB70. Podpisany Strona 2



przed zmianą 1 423 910,00 1 423 910,00 1 385 492,00 1 091 852,00 293 640,00 0,00 38 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 1 403 910,00 1 403 910,00 1 365 492,00 1 071 852,00 293 640,00 0,00 38 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 492 800,00 492 800,00 492 800,00 196 150,00 296 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 471 800,00 471 800,00 471 800,00 175 150,00 296 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 958 653,00 958 653,00 794 193,00 548 161,00 246 032,00 0,00 164 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -171 389,00 -171 389,00 -171 389,00 -122 389,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
2 Pomoc społeczna

po zmianach 787 264,00 787 264,00 622 804,00 425 772,00 197 032,00 0,00 164 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 604 831,00 604 831,00 587 839,00 515 849,00 71 990,00 0,00 16 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

po zmianach 512 831,00 512 831,00 495 839,00 423 849,00 71 990,00 0,00 16 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 117 412,00 117 412,00 117 412,00 32 312,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -79 389,00 -79 389,00 -79 389,00 -30 389,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 38 023,00 38 023,00 38 023,00 1 923,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 153 786,00 153 786,00 101 270,00 89 200,00 12 070,00 0,00 52 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -35 316,00 -35 316,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 -14 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
4

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 118 470,00 118 470,00 80 270,00 68 200,00 12 070,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 101 750,00 101 750,00 97 550,00 89 200,00 8 350,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 80 750,00 80 750,00 76 550,00 68 200,00 8 350,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 48 316,00 48 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 316,00 -14 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym

po zmianach 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0648CE7A-6863-427C-BB48-F15D1FDCBB70. Podpisany Strona 3



przed zmianą 6 449 759,00 6 449 759,00 285 220,00 201 030,00 84 190,00 0,00 6 164 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28 600,00 -28 600,00 -28 600,00 -28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85
5 Rodzina

po zmianach 6 421 159,00 6 421 159,00 256 620,00 172 430,00 84 190,00 0,00 6 164 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 231 792,00 231 792,00 35 150,00 33 840,00 1 310,00 0,00 196 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -28 600,00 -28 600,00 -28 600,00 -28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 203 192,00 203 192,00 6 550,00 5 240,00 1 310,00 0,00 196 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 804 000,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 804 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -74 744,00 -74 744,00 0,00 0,00 0,00 -74 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92
1

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 729 256,00 729 256,00 0,00 0,00 0,00 729 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

po zmianach 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 744,00 -24 744,00 0,00 0,00 0,00 -24 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 179 256,00 179 256,00 0,00 0,00 0,00 179 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 28 846 895,35 23 865 972,85 15 355 853,99 8 890 101,78 6 465 752,21 1 214 000,00 6 707 183,00 561 548,86 0,00 27 387,00 4 980 922,50 4 980 922,50 1 508 116,44 0,00
zmniejszenie -521 049,00 -428 049,00 -338 989,00 -289 989,00 -49 000,00 -74 744,00 -14 316,00 0,00 0,00 0,00 -93 000,00 -93 000,00 0,00 0,00
zwiększenie 138 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 28 464 346,35 23 520 423,85 15 099 364,99 8 600 112,78 6 499 252,21 1 139 256,00 6 692 867,00 561 548,86 0,00 27 387,00 4 943 922,50 4 943 922,50 1 508 116,44 0,00

Id: 0648CE7A-6863-427C-BB48-F15D1FDCBB70. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/89/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Wydatki inwestycyjne Gminy Buczek na rok 2019

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 13 500,00 13 500,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 13 500,00 13 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 500,00 13 500,00
Rozbudowa układu wodociągowego i budowa 
kanalizacji sanitarnej w Gminie Buczek 0,00 13 500,00 13 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 260 000,00 0,00 260 000,00

40002 Dostarczanie wody 260 000,00 0,00 260 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 0,00 260 000,00

Przejęcie kanalizacji sanirtarnej - Ul. 
Modrzewiowa i Dębowa w Buczku 260 000,00 0,00 260 000,00

600 Transport i łączność 2 008 000,00 -50 500,00 1 957 500,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 008 000,00 -50 500,00 1 957 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 008 000,00 -50 500,00 1 957 500,00
Przebudowa drogi dojazdowej Petronelów 0,00 6 784,40 6 784,40
Przebudowa drogi gminnej 103109E Brodnia 
Górna - Buczek 0,00 35 715,60 35 715,60

Przebudowa drogi gminnej 103115E Buczek-
Józefatów 1 400 000,00 -78 000,00 1 322 000,00

w tym: 1. Środki z Programu Rozwoju Gminnej i 
Powiatowej Infrastruktury drogowej 758 449,00 -103 421,00 655 028,00

2.środki własne 641 551,00 25 421,00 666 972,00

Przebudowa drogi gminnej nr 103113E 
Kowalew-Sycanów 598 000,00 -15 000,00 583 000,00
w tym: 1. Środki z Urzedu Marszałkowskiego w 
Łodzi - drogi dojazdowe do gruntów rolnych 30 622,00 -30 622,00 0,00

2.środki własne 567 378,00 -330 778,00 236 600,00
3. Środki z Programu Rozwoju Gminnej i 
Powiatowej Infrastruktury drogowej 0,00 346 400,00 346 400,00

Przebudowa dróg wewnętrznych dojazdowych 
w m. Czestków Osiedle 10 000,00 0,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 896 384,50 0,00 1 896 384,50
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 896 384,50 0,00 1 896 384,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 839 731,06 0,00 839 731,06
Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" z 
infrastrukturą techniczną 726 219,06 0,00 726 219,06

Wykup gruntów bod drogi gminne 70 512,00 0,00 70 512,00
Wykup gruntów pod budowę drogi w 
Miejscowości Czestków F i Cestków B 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup gruntu w miejscowości Petronelów 23 000,00 0,00 23 000,00

Id: 0648CE7A-6863-427C-BB48-F15D1FDCBB70. Podpisany Strona 1



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 672 348,00 0,00 672 348,00

Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" z 
infrastrukturą techniczną 672 348,00 0,00 672 348,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 384 305,44 0,00 384 305,44

Budowa targowiska stałego "Mój Rynek" z 
infrastrukturą techniczną 384 305,44 0,00 384 305,44

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 694 000,00 0,00 694 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 694 000,00 0,00 694 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 286 075,00 0,00 286 075,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w 
Woli Buczkowskiej 286 075,00 0,00 286 075,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 250 587,00 0,00 250 587,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w 
Woli Buczkowskiej 250 587,00 0,00 250 587,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 157 338,00 0,00 157 338,00

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP w 
Woli Buczkowskiej 157 338,00 0,00 157 338,00

801 Oświata i wychowanie 43 538,00 0,00 43 538,00
80101 Szkoły podstawowe 43 538,00 0,00 43 538,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 17 539,00 0,00 17 539,00

Uczymy sie dla życia 17 539,00 0,00 17 539,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 999,00 0,00 25 999,00

Uczymy sie dla życia 25 999,00 0,00 25 999,00
851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

Dotacja dla podmiotu leczniczego - 
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital im. dr 
Władysława Biegańskiego w Łodzi

10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 69 000,00 0,00 69 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 0,00 9 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00

Budowa prosumenckich mikroinstalacji 
fotowoltaicznych w Gminie Buczek 9 000,00 0,00 9 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

60 000,00 0,00 60 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 000,00 0,00 60 000,00

Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 40 000,00 0,00 40 000,00

Dotacje na wymianę piecy gazowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem: 4 980 922,50 -37 000,00 4 943 922,50

Id: 0648CE7A-6863-427C-BB48-F15D1FDCBB70. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/89/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu na rok 2019

Lp
. Treść Kwota przed 

zmianą Zmiana Kwota po 
zmianach

1. Dochody ,  w tym: 27 482 410,15 214 585,00 27 696 995,15

bieżące 24 637 579,15 2 228,00 24 639 807,15
majątkowe 2 844 831,00 212 357,00 3 057 188,00

2. Wydatki, w tym: 28 846 895,35 -382 549,00 28 464 346,35
bieżące 23 865 972,85 -345 549,00 23 520 423,85
majątkowe 4 980 922,50 -37 000,00 4 943 922,50

3. Deficyt/nadwyżka -1 364 485,20 597 134,00 -767 351,20
4. Finansowanie deficytu 1 364 485,20 -597 134,00 767 351,20
5. Przychody ogółem: 1 807 549,60 -597 134,00 1 210 415,60

Kredyty i pożyczki §952 0,00 0,00 0,00
Nadwyżka z lat ubiegłych 471 191,08 -28 126,68 443 064,40
Wolne środki §950 1 336 358,52 -569 007,32 767 351,20

6. Rozchody ogółem 443 064,40 0,00 443 064,40
Spłata pożyczki 443 064,40 0,00 443 064,40

Id: 0648CE7A-6863-427C-BB48-F15D1FDCBB70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/89/2019

Rady Gminy Buczek

z dnia 30 grudnia 2019 r.

Dotacje z budżetu gminy na rok 2019 planowane do udzielenia podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych

Kwota dotacji  (w złotych)
Dział Rozdział Treść

podmiotowe przedmiotowe celowe

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 729 256 0 70 000

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 
w Buczku 550 000

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Buczku 179 256

851 85111

Dotacja dla podmiotu leczniczego 
Wojewódzki Szpital 

Specjalistyczny im. Biegańskiego w 
Łodzi  

0 10 000

754 75404
Wpłaty jednostek na Państwowy 

Fundusz Celowy - Dotacja dla KPP 
w Łasku 

20 000

600 60004 Gmina Łask 40 000

Jednostki nie zaliczane 
do sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania 0 0 430 000

900 90019

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

60 000,00

926 92605

dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

370 000

Razem 729 256 0 500 000

OGÓŁEM 
(wszystkie 
dotacji) 

1 229 256

Uwaga! W kwocie ogółem zawierają się 10.000 zł z 
klasyfikacji 85111§6220 , 60.000 zł z klasyfikacji 

90019§6230  które to klasyfikowane są przez program 
Bestia w grupie wydatków majątkowych. Klasyfikacja 
75404§2300 w kwocie 20.000 zł zaliczana jest przez 

program Bestia do wydatków statutowych 

Id: 0648CE7A-6863-427C-BB48-F15D1FDCBB70. Podpisany Strona 1




